АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СБЕГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» ноября  2019 г.                                                                       № 133
п.ст.Сбега

«О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Сбегинское» от 28.11.2012 года № 82 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения «муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

  С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с требованиями федерального законодательства. В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,     руководствуясь Уставом сельского поселения «Сбегинское», администрация сельского поселения «Сбегинское» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление  администрации   сельского поселения «Сбегинское» от 28 ноября 2012 года № 82 «Об утверждении  Административного регламента предоставления администрацией  сельского поселения «Сбегинское» муниципальной услуги «Прием  заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке на информационных стендах администрации сельского поселения «Сбегинское» и в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Могочинский район» http://www.могоча.забайкальскийкрай.рф .
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения «Сбегинское»                                                               С.М.Куприянов